VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
*****
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
******

	Số: 5958/VPCP-QHQT
V/v Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Trà Vinh đi công tác tại Hàn Quốc
	Hà Nội, ngày 18 tháng 10 năm 2007

	Kính gửi:
	- Bộ Ngoại giao;
- Bộ Công an;
- Bộ Tài chính;
- Uỷ ban nhân dân tỉnh Trà Vinh.

Xét đề nghị của Uỷ ban nhân dân tỉnh Trà Vinh (công văn số 2759/UBND-NV ngày 09 tháng 10 năm 2007) về việc Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Trà Vinh đi công tác nước ngoài, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:
- Đồng ý việc Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Trà Vinh Trần Hoàn Kim, Trưởng ban Chỉ đạo Dự án Nâng cao đời sống ở Trà Vinh, tham gia Chương trình xúc tiến đầu tư và thương mại tại Hàn Quốc.
- Thời gian từ ngày 28 tháng 10 đến ngày 03 tháng 11 năm 2007.
- Kinh phí do Dự án Nâng cao đời sống ở Trà Vinh tài trợ.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTCP, các PTT;
- VPCP: BTCN, các PCN,
các Vụ: ĐP, TH;
- Website Chính phủ;
- Lưu: VT, QHQT (3b). 23
	BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

Nguyễn Xuân Phúc